PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
                                             E S T A D O D A BA H I A

CNPJ 14.105.191/0001-60

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2023

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Riacho de Santana, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro na Lei nº. 8.666/93, torna público que está aberta a licitação sob a

modalidade Tomada de Preços nº 002/2023, objetivando a contratação de empresa

especializada no ramo de engenharia para construção de 01 (um) campo society de grama

sintética na comunidade do Jacaré, zona rural do município de Riacho de Santana-Bahia,

sob o regime de menor preço global. Abertura: 17/01/2024, às 08h30min. O edital completo

poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal na Praça Monsenhor Tobias, 321, Centro,

Riacho de Santana – Bahia, ou pelos sites www.riachodesantana.ba.gov.br/

www.procedebahia.com.br/ba/riachodesantana. Informações (77) 3457-2049, e-mail:

licitacaopmrs@hotmail.com.

Riacho de Santana - Bahia, em 28 de dezembro de 2023.

Luiza Franciele Guedes Guimarães

Presidente da CPL

http://www.riachodesantana.ba.gov.br/
http://www.procedebahia.com.br/ba/riachodesantana